Katalogový list produktu
Průmyslové LED svítidlo DALI DA5-UFO200W
+420 273 130 850
T-LED s.r.o.
a b
c
dØ
DA5-UFO200W
Rozměry
Parametry svítidla
DALI zapojení
DA5-UFO-200W
153mm
116mm
55mm
347mm
a
b
c
d
100-277V
AC
IP65
90° 50000h
CRI
>80
Název produktu Objednací kód (ID)
DALI DA5-UFO200W-DW
DALI DA5-UFO200W-CW
107264
107265
Barevná teplota (K)
4000K
6000K
Světelný tok (lm)
27000lm
28000lm
Váha (kg)
4kg
4kg
Vstupní napětí
Účinnost
CRI
Úhel svitu
LED čip
Provozní teplota
Krytí
Stmívatelné
Přepěťová ochrana
Záruka
100-277V AC
95%
>80
90°
2835
-20°C až max. 45°C
IP65
Ano, DALI2
6kV
60 měsíců
-120° 120°
-150° 150°-/+180°
0°-30° 30°
-90° 90°
-60° 60°
cd / 1000 lm C90 / C270C0 / C180
Příkon (W)
200W
200W
TLDAUFO01
GATEWAY DALI
MASTER
64PCS
L
N